
- 1 - 

 

 

 

 

 

 

  CC BY-NC-SA 

Odmítnutí odpovědnosti 

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou 

názory autora a neodráží nutně oficiální stanovisko 

Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro 

vzdělávání a kulturu (EACEA).  Evropská unie ani 

EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

 

 
Datum pohovoru: Den v týdnu: _______ Čas: _____: _____________ 
 

 

Vážení návštěvníci, v současné době provádíme průzkum mezi našimi návštěvníky. Rádi bychom 
věděli, jak se vám (NÁZEV FESTIVALU) líbí a co bychom mohli zlepšit.  

Tento dotazník zabere méně než 10 minut. Všechny vaše odpovědi budou zpracovány anonymně. Vaší 
pomoci si velmi vážíme!  

 
 
 
1. Navštívili jste (NÁZEV FESTIVALU) poprvé, nebo jste na tomto festivalu byli i dříve? (Včetně 
digitálních návštěv během festivalu Corona) 

O1 Jsem tu poprvé Přejděte prosím na otázku 3! 
O2  Navštívili jste tento festival také dříve Přejděte prosím na další otázku (2)! 
  
 
 
 
2. Kolikrát jste navštívili tento festival v posledních pěti letech, včetně tohoto ročníku?  
Pouze jedna návštěva za festival! (Včetně digitálních návštěv během festivalu Corona) 

Uveďte prosím________ time(s) 
  
  
3. Kdy jste se rozhodli navštívit tento festival? 

O1  Dnes/včera   
O2  před 2-7 dny 
O3  před 8-14 dny 
O4  Před více než 14 dny, ale během posledních 6 týdnů 
O5  Před více než 6 týdny, ale v posledních 3 měsících 
O6  Před více než 3 měsíci 
O7  Někdo jiný rozhodl. 
O8  Nemohu říct. 
 
 
4. S kým jste tu dnes? 

O1  Jsem tu sám   O2  S mým partnerem  O3  S kolegy  
O4  V organizované skupině  O5  S  příbuznými, přáteli, známými.   
  
O6  Jiné 
 
 
5. Kolik návštěv pravděpodobně uskutečníte na tomto festivalu do konce festivalového týdne?  

O1   1 návštěva  O2   2-3 návštěvy   O3   4-5 návštěv 
O4   6+ návštěv  O5   zatím nevím 
 
 
6. Jak jste celkově spokojeni s dnešní návštěvou? 

O1  Velmi spokojen 
O2  Spíše spokojen 
O3  Částečně - částečně 
O4  Spíše nespokojen 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

  CC BY-NC-SA 

Odmítnutí odpovědnosti 

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou 

názory autora a neodráží nutně oficiální stanovisko 

Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro 

vzdělávání a kulturu (EACEA).  Evropská unie ani 

EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

 

O5  Velmi nespokojen 
 
 
 
7. Jak často obecně děláte následující věci?  

 Označte kroužkem každou aktivitu!    
                                                  

Často Příležitostně Vzácné Nikdy 

O7.1   Poslech hudby O4 O3 O2 O1 
O7.2   Jít do kina  O4 O3 O2 O1 
O7.3   Jít na koncert O4 O3 O2 O1 
O7.4   Návštěva filmového festivalu O4 O3 O2 O1 
     
 
8. Jak důležitá je hudba ve vašem životě? 

O1  Velmi důležité 
O2  Poměrně důležité 
O3  Částečně - částečně 
O4  Méně důležité 
O5  Zcela nedůležité -> Přejděte na otázku 10. prosím! 
 
 
9. Jak moc se vám líbí následující hudební žánry? 

 

 
10. Které z následujících věcí jsou pro vás v souvislosti s tímto festivalem důležité? Že... 
Prosím, označte! Je možná více než jedna odpověď!  

10.1  Mohu se naučit něco nového / vzdělávat se O1 
10.2  Panuje zde mimořádná atmosféra O1 
10.3  Bavím se O1 
10.4  Hudba ve filmech se mi líbí  O1 
10.5  Mám estetický požitek O1 
10.6 Téma filmu se mi líbí O1 
10.7  Mohu něco dělat společně s ostatními  O1 
10.8  Mohu o festivalu mluvit s ostatními  O1 

 
 
11. Které akce (NÁZEV FESTIVALU) bych navštívil/a do konce festivalového týdne? A jak často? 
Zaškrtněte prosím! Je možné uvést více odpovědí! 

O11.1  Filmové projekce  11.11   Uveďte, jak často:________ 
O11.2  Speciální projekce  11.12   Uveďte, jak často:________ 
O11.3  Živé koncerty   11.13   Uveďte, jak často:________ 

V každém řádku udělejte křížek!  Velmi rád Stejně jako 
částečně 

Nelíbí se 
mi 

Nevím 

9.1 Soul / Rn'B / Blues O3 O2 O1 O0 
9.2  Pop / rock O3 O2 O1 O0 
9.3 Snadný poslech O3 O2 O1 O0 
9.4 Hip hop O3 O2 O1 O0 
9.5 Rock / Metal O3 O2 O1 O0 
9.6 Jazz O3 O2 O1 O0 
9.7 Elektronické / taneční O3 O2 O1 O0 
9.8 Hluk / Experimentální O3 O2 O1 O0 
9.9  Nezávislá / alternativní hudba O3 O2 O1 O0 
9.10 Classic O3 O2 O1 O0 
9.11 Punk / Nová vlna O3 O2 O1 O0 
9.12 World music / Folk O3 O2 O1 O0 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 

  CC BY-NC-SA 

Odmítnutí odpovědnosti 

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou 

názory autora a neodráží nutně oficiální stanovisko 

Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro 

vzdělávání a kulturu (EACEA).  Evropská unie ani 

EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

 

O11.4  Panely    11.14   Uveďte, jak často:________ 
O11.5  DJ sety/párty   
 
 
12. Na stupnici od 10 (velmi doporučuji) do 1 (vůbec nedoporučuji), jak pravděpodobné je, že byste 
návštěvu (NÁZEV FESTIVALU) doporučil/a ostatním? Zaškrtněte prosím odpovídajícím způsobem. 
 

O10   O9   O8   O7   O6   O5   O4   O3   O2   O.1 
 
                            Vřele doporučuji                  Vůbec nedoporučuji 
 
 
13. Řekněte nám prosím, do jaké míry se na tento festival vztahují následující charakteristiky: 

V každém řádku označte kroužek! 
 

Platí v 
plném 

rozsahu 

Predomi-
nantly 

Méně Vůbec ne Nevím 

13.1  Vzrušující O4 O3 O2 O1 O0 
13.2  Vlajková loď města O4 O3 O2 O1 O0 
13.3  Pro mě zásadní O4 O3 O2 O1 O0 
13.4  Důležité pro kulturní život v (MĚSTO) O4 O3 O2 O1 O0 
13.5  Inovativní O4 O3 O2 O1 O0 

 
 
14. Rádi bychom vás zde viděli častěji. Které z následujících překážek se vás týkají?  

V každém řádku označte kroužek!  Platí v 
plném 

rozsahu  

Predomi-
nantly 

Méně Vůbec 
ne  

Nevím 

14.1  Máte příliš málo informací O4 O3 O2 O1 O0 
14.2  Ceny vstupenek jsou příliš vysoké O4 O3 O2 O1 O0 
14.3  Špatné služby v místě konání O4 O3 O2 O1 O0 
14.4  Bojím se, že chytím Coronu. O4 O3 O2 O1 O0 
14.5  Nelíbí se mi výběr filmů  O4 O3 O2 O1 O0 
14.6  Nelíbí se mi hudba ve filmech O4 O3 O2 O1 O0 
14.7  Neatraktivní prostředí O4 O3 O2 O1 O0 
14.8  Festival už znáte O4 O3 O2 O1 O0 
14.9 Nákup vstupenek je komplikovaný O4 O3 O2 O1 O0 
13.10  Není to pro lidi jako já O4 O3 O2 O1 O0 

 
 
15. Znáte aktuální katalog (NÁZEV FESTIVALU)? 

O1  Nevím to 
O2  Víte o něm, ale nepoužíváte ho. 
O3  Použijte ji       15.a Kterou verzi používáte? 

Pokud nepoužíváte, přejděte na otázku 16! O1  Tištěná verze 
O2  Digitální verze 
O3  Obojí 

 
15.b K jakým účelům používáte aktuální katalog?  
Možné je více odpovědí! 

O15.b.1  Kontrola programu 
O15.b.2  Více informací o filmech a akcích (FESTIVAL). 
O15.b.3  Jako sběratelský předmět 
O15.b.4  Jiné (uveďte jaké)_____________________ 

 
 
16. Jaká je pravděpodobnost, že navštívíte i příští ročník festivalu? Řekli byste, že... 



- 4 - 

 

 

 

 

 

 

  CC BY-NC-SA 

Odmítnutí odpovědnosti 

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou 

názory autora a neodráží nutně oficiální stanovisko 

Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro 

vzdělávání a kulturu (EACEA).  Evropská unie ani 

EACEA za vyjádřené názory nenese odpovědnost. 

 

O1   Velmi pravděpodobné O2   Spíše pravděpodobné O3 Spíše nepravděpodoné 
O4 Velmi nepravděpodobné 
 
 
17. Můžete prosím uvést hlavní důvod této odpovědi? 

________________________________________________________________________________________ 

 
18. Jak jste se dozvěděli o (NÁZEV FESTIVALU) v letošním roce? 
Je možné použít více odpovědí! 

O18.1 Osobní doporučení (přátelé, známí, kolegové) 
O18.2 Webové stránky festivalu            
O18.3 Festivalový zpravodaj    
O18.4 Kanály sociálních médií festivalu 
O18.5 Noviny, časopisy  
O18.6 Online časopis 
O18.7 Ostatní, a to:________________  
   
    
19. Co se vám na akci nelíbilo? Máte nějaké návrhy, jak bychom to mohli příště zlepšit? 

________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 
 

 
Na závěr několik otázek ke statistikám, prosím! 

 
 

A. Kolik je vám let? 

Uveďte prosím: _______ let 
 
 
B. Jaké je vaše pohlaví? 

O1 Žena O2 Muži  O3 Různé/jiné 
 
 
C. Kde žijete? 

O1  In (CITY)    O2  Do 25 km od (MĚSTO) O3  Do 300 km od (MĚSTO) 
O4  Dále než 300 km od (MĚSTA) O5  Žije v zahraničí 
 
 
D. Jste soukromý nebo profesionální návštěvník? 

O1  Soukromý návštěvník (přišel z osobního zájmu) 
O2  Profesionální návštěvníci (přijíždějí především z pracovních důvodů) 
 
 
E. Jaké je vaše nejvyšší dosažené vzdělání?  

O1   Základní škola     
O3  Střední škola        
O5  Univerzitní titul 
 
 

Děkujeme vám za vaši účast!  
Nyní prosím odevzdejte dotazník ve vyhrazeném poli. 


